
Latvian

MAKŠĶERĒŠANA?

KATRAM, KAS VECĀKS PAR 12 GADIEM UN KAS VĒLAS
ANGLIJĀ VAI VELSĀ MAKŠĶERĒT LAŠUS, FORELES,
SALDŪDENS ZIVIS VAI ZUŠUS, IR JĀBŪT DERĪGAI VIDES
AĢENTŪRAS MAKŠĶERNIEKU LICENCEI.

• Makšķernieku licences var iegādāties jebkurā Anglijas un Velsas
pasta nodaļā. Derīgas licences neuzrādīšanas sekas var būt
apsūdzība un naudas sods līdz £2500.

• Makšķernieku licence nedod Jums atļauju makšķerēt, tādēļ pirms
makšķerēšanas Jums ir nepieciešama ūdenstilpnes īpašnieka
atļauja.

• Makšķernieku licence nedod Jums tiesības ņemt zivis jebkurā
ūdenstilpnē. Tas ir atkarīgs no vietējiem noteikumiem un Jums ir
jābūt ūdenstilpnes, kurā Jūs makšķerējat, īpašnieka atļaujai.
Jebkurš, kurš tiks pieķerts zivju ņemšanā bez atļaujas var tikt
apsūdzēts saskaņā ar Zādzības likumu.

Makšķerēšanas lieguma sezonas (mēneši, kad makšķerēšana
NAV atļauta)

• Makšķerēšanas lieguma sezonas eksistē visās Apvienotās Karalistes
upēs un strautos. Šo lieguma sezonu termiņi vietēji atšķiras, tādēļ
iesakām kontaktēties ar savu vietējo Vides aģentūru, lai iegūtu vairāk
informācijas. Attiecībā uz kanāliem un stāvošām ūdenskrātuvēm (tās
iekļauj visus ezerus un dīķus), Jums jāsazinās ar īpašnieku, lai
pārliecinātos, ka viņu ūdeņos nav lieguma sezona.

Lūdzu, zvaniet Vides aģentūrai pa tel. 08708 506 506 pēc
papildus informācijas, ja Jūs neesat pārliecināts par lieguma
sezonu jebkuros ūdeņos. 




